darbo dienoms iki konvertuojamųjų obligacijų išpirkimo termino.

2.2 Vertybinių popierių perleidimo apribojimai
Nėra nustatyta jokių perleidimo apribojimų Emitento išleistiems vertybiniams popieriams.

2.3 Akcininkai
2.3.1 Stambiausi akcininkai
Bendras akcininkų skaičius 2007 m. gruodžio 31 d. buvo 969 (devyni šimtai šešiasdešimt devyni). Žemiau esančioje
lentelėje pateikiamas stambiausių Emitento akcininkų (nuosavybės teise turinčių ar valdančių daugiau kaip 5 pro-
centus emitento įstatinio kapitalo) sąrašas 2007 m. gruodžio 31d.:

Akcininkų vardai, pavardės
Turimų paprastųjų vardinių Turima įstatinio kapitalo ir balsų dalis, proc.

[...]

Tiek pat sumokėta ir 2005 metais.
2006 metais iš Estijos piliečio S.Butenko nupirkta 100% prekinės dalies Rusijoje (Maskvoje) registruotos įmonės
OOO „Liga-servis“ už 1000 (vieną tūkstantį) litų.
AB “Snaigė‘ 2006 metų vasario 28 dienos bendrovės valdybos sprendimu suteikta 5 500 000 (penki milijonai penki
šimtai tūkstančių) litų paskola UAB “Hermis Capital“. Paskola grąžinta.

2006 metų kovo 23 d. bendrovės valdybos sprendimu suteikta  15 000 000 (penkiolika milijonų) litų paskola UAB
“Hermis Capital“. Paskola grąžinta.

Pirkimai iš susijusių šalių per 2006 metus:
Objektas Pirkimų suma, Lt

Iš AB “Snaigė” akcininkų kontroliuojamų įmonių:
UAB „Hermis Fondų Valdymas” Nuomos mokesčiai 52 752

Iš vadovybės narių ir jų artimų giminaičių kontroliuojamų įmonių: